

NUP A/S
Langebjergvænget 8 B. 1., 4000 Roskilde
CVR-nr. 66 56 23 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

Henrik Magnus Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NUP A/S Langebjergvænget 8 B. 1. 4000 Roskilde CVR-nr.: 66 56 23 28 Stiftet: 15. september 1981 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Magnus Skou Lars Thorlund Kim Michael Hansen
Direktion	Kim Michael Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og agenturvirksomhed indenfor trælastbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.841 t.kr. mod 8.459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.395 t.kr. mod 5.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	18.840.540	8.458.828
1 Personaleomkostninger	-5.493.008	-3.676.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.426
Andre driftsomkostninger	0	-710.899
Driftsresultat	13.347.532	4.067.293
Andre finansielle indtægter	4.544	2.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.897	-119.913
Resultat før skat	13.336.179	3.950.299
3 Skat af årets resultat	-2.941.324	1.813.403
Årets resultat	10.394.855	5.763.702
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	5.394.855	3.763.702
Disponeret i alt	10.394.855	5.763.702

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	52.200	52.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.200	52.200
Anlægsaktiver i alt	52.200	52.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	24.439
Forudbetalinger for varer	247.123	19.723
Varebeholdninger i alt	247.123	44.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.324.834	6.781.089
Udskudte skatteaktiver	118.800	2.485.000
6 Andre tilgodehavender	12.438.902	198.624
Periodeafgrænsningsposter	24.032	0
Tilgodehavender i alt	21.906.568	9.464.713
Likvide beholdninger	1.006.361	3.393.756
Omsætningsaktiver i alt	23.160.052	12.902.631
Aktiver i alt	23.212.252	12.954.831

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.158.185	3.763.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	14.658.185	6.263.330
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.517	1.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.789.479	2.503.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.705	832.846
Selskabsskat	575.124	0
8 Anden gæld	4.687.242	3.354.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.554.067	6.691.501
Gældsforpligtelser i alt	8.554.067	6.691.501
Passiver i alt	23.212.252	12.954.831
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-372	0	499.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.763.702</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.763.702</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.763.330	2.000.000	6.263.330
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.394.855</u>	<u>5.000.000</u>	<u>10.394.855</u>
	<u>500.000</u>	<u>9.158.185</u>	<u>5.000.000</u>	<u>14.658.185</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.883.723	3.287.688
Pensioner	566.782	349.773
Andre omkostninger til social sikring	42.503	38.749
	5.493.008	3.676.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.780
Andre finansielle omkostninger	15.897	69.133
	15.897	119.913
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	575.124	0
Årets regulering af udskudt skat	2.366.200	-1.685.000
Anvendt i sambeskatning 2019	0	-128.403
	2.941.324	-1.813.403
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	16.797	16.797
Kostpris 31. december	16.797	16.797
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.797	-12.371
Årets afskrivninger	0	-4.426
Af- og nedskrivninger 31. december	-16.797	-16.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	52.200	62.200
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. december	<u>52.200</u>	<u>52.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>52.200</u>	<u>52.200</u>

6. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender udgør indestående på skattekontoen i alt 12.355 t.kr. mod 0 kr. sidste år.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.

8. Anden gæld

I anden gæld er indeholdt anden gæld end gæld til det offentlige og personale med 1.619 t.kr. mod 1.467 t.kr. sidste år.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 22.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.325

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro.